福建林业职业技术学院画框、大厅墙面布置
及江南校区罗马旗等询价采购公告

    福建林业职业技术学院党办需采购画框、大厅墙面布置、罗马旗等一批，现就此项目进行询价采购，欢迎合格的投标人参与投标。
    一、项目名称：画框、大厅墙面布置及江南校区罗马旗制作
二、项目编号：FJLZYCG2015-22
三、项目内容：
	合同包号
	品名
	规格及技术要求（品牌型号）等
	单位
	数量
	预算价/元
	备注

	01
	画框制作
	规格：80cmX60cm
要求：木质边框，有机玻璃面板，写真+纸板内心
	个
	132
	10296

	大厅墙面布置
	亚克力面板+PVC字
	面
	1
	2000

	02
	江南校区     罗马旗制作

规格：120cmX60cm（40组）70cmX150cm（6组）
要求：镀锌方管四边焊接，抱箍链接，喷绘旗面

	组
	46
	11500

    说明：（1）投标人可按合同包投标，对同一合同包内所有品目号内容投标时必须完整。评标与授标以合同包为单位。
（2）预算价含本招标项目标的运输、安装调试、税金等费用。
    四、投标人资格要求：
    1、凡有能力提供本招标文件所述货物，具有资格的境内供货商；
    2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
5、 投标文件应包含下列内容：
[bookmark: _GoBack]    1、投标函（原件）
2、报价一览表（原件）
3、法人营业执照（复印件）
4、税务登记证（复印件）
5、法人授权委托书（原件）
6、法人身份证（复印件）
7、 被授权人身份证（复印件）
    8、质量和售后服务承诺函（原件）
以上资料全部须加盖企业单位公章，并按照上述顺序装订密封好。
注：如法定代表人亲自参与投标可不出具法人授权委托书，但须提供法人身份证复印件；若为授权代表参加的，则需有法人授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。
六、投标文件递交截止时间和地点：请将投标文件密封并加盖公章后于2015年8月13日上午10:00时之前送至福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。逾期送达的或未送达指定地点或不符合规定的投标文件，招标人不予受理。
    七、开标时间及地点：2015年8月13日上午10:00时，福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。
    八、 评标办法：综合考虑价格、质量、信誉等方面，低价中标原则，最终确定中标供应商。
9、 履约保证金：
    1、履约保证金为合同金额的5%，由中标方在签订合同前及时转入学院指定账户。本项目合同履行结束后该履约保证金转为质保金，质保金一年后无息付清。若中标方违约，招标方将没收其履约保证金。
2、中标方未能按时足额交货、或交货不合格从而影响招标方正常使用的，中标方应向招标方偿付延期交货违约金（除招标方的具体使用部门同意延期交货外）。延期交货违约金计算方法为：每迟交1天，偿付迟交货物金额的 5 ‰。
3、中标方延期交货时间超三十个日历天（除招标方的具体使用部门同意延期交货外）时，招标方有权终止合同，并有权没收履约保证金。
    十、合同签订：
    1、中标方应在确认中标后的五个工作日内到福建林业职业技术学院签订合同。中标方未按规定的时间、地点签订合同，视为放弃中标，招标人有权没收履约保证金。
2、招标文件、中标方的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。
十一、付款方式：
货物验收合格之日起三十个工作日内支付100%的货款。
十二、其他要求：
1、交货地点：福建林业职业技术学院指定位置。
2、交货时间：2015年8月24日前交货。
3、工期：工期8天，如遇到不可抗拒因素顺延。
4、售后服务：3年内包修。
    十三、本项目联系人：杨老师    电话: 18005998890

附：1、投标函
    2、报价一览表
    3、质量和售后服务承诺函
    4、法定代表人授权书

                                            福建林业职业技术学院
                                              2015年8月7日

投 标 函

致：福建林业职业技术学院国有资产管理科
我方接受贵方的“XXX”项目（项目编号：FJLZYCG2015-22 ）采购的招标，愿意参加该项目采购活动，并就有关事项声明如下：
1、我方具备贵方采购文件中规定的投标资格条件。
2、我方已详细阅读并完全理解贵方采购文件。
3、我方自愿遵守贵方采购文件规定要求以及国家相关法律法规。
4、投标文件自递交之日起有效期为60个工作日。

与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：　　                          邮编：
电话：　  　　                      传真：
电子邮箱：

投标方（印章）：
       全权代表：
            日期：　　年　　　月　　日

报价一览表
采购项目：                                                                    金额单位（人民币）：元
	合同包号
	品名
	单位
	数量
	单价
	总价
	主要技术及规格
	交货期
	质保期
	备注

	报价合计
	人民币（大写）:    拾   万    仟    佰    拾    元整    ￥：

报价单位（公章）：                              授权代表（签字）:

质量和售后服务承诺函

福建林业职业技术学院国有资产管理科：
我公司                  承诺，我们提供的投标产品的质量和售后服务承诺完全优于（或等于）采购文件的要求。如发现我公司承诺不实，我们同意贵单位按《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定对我们进行处罚。

投标方：（全称并加盖公章 ）

                                   投标人代表签字：

日   期：      年    月    日

法定代表人授权书
福建林业职业技术学院：
    投标单位全称    法定代表人   姓名    授权   投标人代表姓名  为投标人代表，代表本公司参加贵单位组织的                        项目（招标项目编号                    ）招标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。

投标人代表：                 性别：        身份证号：
单位：                       部门：        职务：
详细通讯地址：               邮政编码：    电话：

附：被授权人身份证件

                                 授权方
                                 投标人（全称并加盖公章）：
                                 法定代表人签字：
                                 日    期：

                                 接受授权方
                                 投标人代表签字：
                                 日    期：

注：如法定代表人亲自参与投标，可不出具此授权委托书（但需附法人身份证复印件）。若为授权代表参加的，则需有本授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。